
ADVACAM je high-tech společnost v oblasti zobrazování s vlastním výzkumem, vývojem a výrobou. Naše 
detektory se používají v celé řadě aplikací, ve vědě, průmyslu, i při průzkumu vesmíru. Zobrazujeme 
neviditelné. Spolupracujeme s partnery jako např. NASA, CERN aj. Naše výrobky jsou vyváženy do celého 
světa.  

Výzkumný pracovník 

Co u nás budete dělat? 

Budete součástí vědecky orientovaného týmu, jehož cílem je vývoj nejnovějších zobrazovacích 
technologií. Výsledkem výzkumných projektů jsou zejména inovace určené pro komerční praxi (vesmír, 
nedestruktivní testování materiálů, medicína, radiodiagnostika, radioterapie…..). 

Tzn. budete: 

• hledat další možnosti využití našich detektorů pro nové aplikace v komerční sféře 
• provádět experimenty a měření v laboratoři  
• zpracovávat data z měření, tvořit skripty (Python) 
• připravovat konkrétní projekty (granty) a následně koordinovat vlastní projekty (plánovat, 

realizovat, dodržet termínů a finance), podílet se na jejich plnění 
• spolupráce na vědeckých projektech kolegů 
• odborné konzultace pro kolegy z obchodního oddělení 
• účast na experimentech u potenciálních zákazníků (studie proveditelnosti) 
• seznamovat odborníky s výsledky projektů na mezinárodních vědeckých konferencích i interních 

seminářích 
 

Co k tomu potřebujete? 

• VŠ technického směru  
• anglický jazyk na komunikativní úrovni 
• aktivní a konstruktivní přístup k řešení problémů 
• řidičský průkaz skupiny B - aktivní řidič 
• ochotu občas cestovat – na konference, k zákazníkům po celém světě 
• výhodou bude orientace a zkušenost v oblasti vědecko-výzkumných grantů  

Proč byste se měli přidat k Advacamu? 

• budete se podílet na vytváření unikátních produktů, které se používají po celém světě 
• schopnost inovovat je součástí našeho DNA 
• zanecháte stopu i ve vesmíru 🙂🙂 

Co Vám můžeme nabídnout: 

• nástup možný ihned nebo dle dohody 
• velmi zajímavou práci s moderními technologiemi 
• hlavní pracovní poměr, plný úvazek 
• prémie/bonusy, 5 týdnů dovolené, příspěvek na sport/kulturu/dovolenou/volný čas, sick days, 

příspěvek na stravování, občerstvení na pracovišti, sportovní akce, flexibilní začátek/konec 
pracovní doby 

• pracoviště: Praha 7 (7 minut chůze od stanice metra Nádraží Holešovice) 
• přátelské prostředí menší firmy 



Zájemce prosíme o zaslání životopisu. Děkujeme. 
 
Kontakt: Jana.novosadova@advacam.cz  
 

mailto:Jana.novosadova@advacam.cz

	ADVACAM je high-tech společnost v oblasti zobrazování s vlastním výzkumem, vývojem a výrobou. Naše detektory se používají v celé řadě aplikací, ve vědě, průmyslu, i při průzkumu vesmíru. Zobrazujeme neviditelné. Spolupracujeme s partnery jako např. NA...
	Výzkumný pracovník
	Co u nás budete dělat?
	Co k tomu potřebujete?
	Proč byste se měli přidat k Advacamu?
	Co Vám můžeme nabídnout:

